
 

 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS OBJEKTŲ IR JŲ TERITORIJŲ, VIRŠ KURIŲ 

DRAUDŽIAMAS BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRAIDYMAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2015 m.  rugsėjo 14  d.  Nr. ĮS-1683 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 

8  dalies 2 punktu, Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos 

administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17 „Dėl bepiločių orlaivių 

naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 10.1 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės  objektų ir jų teritorijų, virš kurių 

draudžiamas   bepiločių orlaivių skraidymas, sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorius                       Ričardas Pudževelis 

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2015 m. rugsėjo 14 d. 

įsakymu Nr. ĮS-1683 

 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS OBJEKTŲ IR JŲ TERITORIJŲ, VIRŠ KURIŲ 

DRAUDŽIAMAS BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRAIDYMAS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas Adresas Pastabos 

1. AB „Giraitės ginkluotės gamykla” 

 

Topolių g. 8, Giraitės k., Užliedžių 

sen., Kauno r. 

Teritorija 

aptverta 

2. AB „Suskystintos dujos” Kauno 

dujų pilstymo stotis 

Martinavos k., Karmėlavos sen., 

Kauno r. 

Teritorija 

aptverta 

3. Kauno technologijos universiteto 

Netonių  skraidykla 

Skrydžio g. 61, Netonių k., 

Raudondvario sen.,  Kauno r. 

Schema 

pridedama 

 

 

 

 

 


